UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

Centro Universitário Norte do Espírito Santo - Rua Humberto de Almeida Francklin, 257.
Bairro Universitário, CEP 29.933-415, São Mateus - ES (Sede Provisória).

RESOLUÇÃO Nº. 002/2006

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO
ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias;

               CONSIDERANDO o que consta do Processo Nº. 017580/2006-99;

 CONSIDERANDO o resultado da eleição para escolha de representante do
Corpo Técnico-administrativo para este Conselho conforme abaixo assinado;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na
Sessão Ordinária realizada no dia 04 de outubro de 2006,

R E S O L V E:

       Art. 1º Homologar o nome do servidor Antonio Carlos dos Santos
Cruz, como titular e como suplente à servidora Paula Mara Costa de Araujo,
para representarem o Corpo Técnico-administrativo neste Conselho.

              Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2006.

RENATO PIROLA
PRESIDENTE